
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

                              HEGYKÖZCSATÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro 

 

 
               

HOTĂRÂREA nr.28 
 
privind desemnarea consilierilor locali în Comisia de evaluare a performanţelor 
profesionale individuale ale Secretarului general al Comunei Cetariu, doamna Sabău 
Mercedes, pentru activitatea desfăşurată în perioada 01.01.2021 – 31.12.2021 
 
 
 

 
Având în vedere: adresa nr.2005 din 24.02.2022 a Instituției Prefectului Județului 

Bihor ; prevederile art. 485, alin. (5) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare, referatul de aprobare al Primarului Comunei Cetariu, 

raportul de activitate al secretarului general înregistrat sub nr.309 din 18.01.2022, referatul 

de specialitate întocmit de către consilierul juridic nr. 1408/7.03.2022 

Ținând cont de Raportul de avizare al Comisiei Juridice nr. 1706 din 16.03.2022 

În temeiul prevederilor art. 129, alin. (2), lit. „a”, art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), 

lit. „a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ Consiliul local al comunei Cetariu 

adoptă prezenta  
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1. Se desemnează consilierii locali în Comisia de evaluare a performanţelor 

profesionale individuale ale Secretarului general al Comunei Cetariu,  doamna Sabău 

Mercedes, pentru activitatea desfăşurată în perioada 01.01.2021 – 31.12.2021, astfel  

 
- D-l Drugaș Marius  
- D-l Borsi Laszlo 

 
Art.2.  Hotărârea se va comunica : 

-Instituţiei Prefectului Judeţul Bihor  

- Primarului Comunei Cetariu, persoanelor nominalizate la art. 1 şi  

- www.cetariu.ro -Monitorul oficial local al Comunei Cetariu.  

                          
 

     PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

             Marius DRUGAȘ       

 
 
          contrasemnează  Secretar general 

            Mercedes SABĂU 
 
 
 

16.03.2022 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abțineri                                                             

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

